— 1 —

关于组织观看
“七秩耕耘 春华秋实”青岛农业大学

建校七十周年文艺晚会的通知

各学院团委：

根据校庆安排，“七秩耕耘 春华秋实”青岛农业大学建校

七十周年文艺晚会（以下简称“晚会”）将于 2021 年 10 月 15

日晚举行，现将组织观看有关事项通知如下。

一、晚会时间

2021 年 10 月 15 日晚 19:00，观众应提前 20 分钟入场就座

完毕。

二、晚会地点

城阳校区虹子广场

三、观看方式

晚会组织部分师生代表现场观看，并同步进行视频和图片云

直播。直播链接可通过“青岛农业大学团委”微信公众号“校庆

晚会”菜单获取。

四、注意事项

1.各学院根据附件 1 规定的人数负责组织学生现场观看，于

18:40前在规定区域（附件 1）内就座完毕。学生观众自带板凳，

就座时应根据现场工作人员安排，间隔就座。

2.全体参会人员会前要做好自我健康状况监测，无发热、咳

— 2 —

嗽、乏力等症状方可来参会。除演职人员外，现场须全程佩戴口

罩。近日降温，请全体参会人员适当增加衣服，注意保暖。

3.各学院应安排负责教师现场全程负责学生的安全和秩序

维护工作，妥善做好学生的疫情防控工作。现场负责教师是晚会

现场安全的第一负责人。请各学院团委于 10月 14日（周四）17:00

前报送现场负责人回执（附件 2）。回执上传链接：

http://qauyouth.quickconnect.cn/sharing/nAPlxsjWy#。

附件：1.“七秩耕耘 春华秋实”青岛农业大学建校七十

周年文艺晚会地分布图

2.“七秩耕耘 春华秋实”青岛农业大学建校七十

周年文艺晚会各学院现场负责人回执

共青团青岛农业大学委员会

2021 年 10 月 14 日

— 3 —

— 4 —

附件 2

“七秩耕耘 春华秋实”校庆晚会各学院现场负责人回执

学院
教师负责人

姓名
手机号码

学生负责人

姓名
手机号码

学生负责人

职务
备注

注：请将此回执电子版于 10月 14日 17:00前上传至链接：http://qauyouth.quickconnect.cn/sharing/nAPlxsjWy#。